Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов
 Змеиногорского района
Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2018                                 г. Змеиногорск                                 № 11
	О внесении изменений  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.09.2014 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном

образовании город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края

    РЕШИЛ:

  1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.09.2014 № 44  следующие изменения:
       1.1 В наименовании Положения исключить слова «бюджетном устройстве».
  2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
  3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

Глава города Змеиногорска                                                                                    В.Г.Прокин